
Календар на наставни активности за зимски и летен семестар во учебната 
2021/2022 година за прв циклус студии на ПМФ 

1 Почеток на студиска 2021/2022 година  01.10.2021  

Зимски семестар 2021/2022  

2  Времетраење на зимскиот семестар  04.10.2021 ‒ 14.01.2022    

3  Давање потписи за зимскиот семестар 
(електронски)  

03.01.2022 – 14.01.2022  

4 Пријавување за Јануарска (прва) испитна сесија 
(on-line)  

27.12.2021 – 14.01.2022  

5  Јануарска (прва) испитна сесија (две декади)  17.01.2022 – 11.02.2022  

6 Заверка на зимски семестар 2021/2022 и Упис на 
летен семестар 2021/2022  

07.02.2022 – 18.02.2022  

Летен семестер 2021/202  

7  Времетраење  на летниот семестар  14.02.2022 – 27.05.2022  

8  Давање потписи за летниот семестар 
(електронски)  

16.05.2022 – 27.05.2022  

9 Пријавување за Jунска (втора) испитна сесија (on-
line)  

16.05.2021 – 27.05.2022  

10 Jунска (втора) испитна сесија (две декади)  30.05.2022 – 01.07.2022  

11  Пријавување  на   Августовско – септемвриска 
(трета) испитна сесија (on-line)  

04.07.2022 – 19.08.2022  

12  Августовско-септемвриска (трета) испитна сесија 
(две декади)  

22.08.2022 – 16.09.2022  

13 Заверка на летен семестар 2021/2022 и Упис  на 
зимски семестар 2022/2023 

19.09.2022 – 30.09.2022 

 

Ноемвриска сесија ќе се одвива во периодот од 22.11.2021 година до 03.12.2021 година. Термините за 
практичен и теоретски дел од испитот треба да се објават најдоцна до 15.11.2021 година на веб страните на 
институтите во категоријата Испити, а како алтернатива да стои во делот Соопштенија.   

Априлска сесија ќе се одвива во периодот од 04.04.2022 година до 15.04.2022 година. Термините за 
практичен и теоретски дел од испитот во треба да се објават најдоцна до 28.03.2022 година на веб страните 
на институтите во категоријата Испити, а како алтернатива да стои во делот Соопштенија.   

Факултетот го задржува правото да изврши измени на роковите утврдени со овој календар доколку тоа го 
налага специфичноста на здравствената ситуација или поради други оправдани причини. 


